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 Annotatsiya: Ushbu maqolada “My Test” dasturining o„zbek tilini o„qitish 

jarayonidagi o„rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Dastur orqali o„quvchilarning bilimini 

nazorat qilish, ularni mustaqil fikrlashga o„rgatish va til kompetensiyalarini rivojlantirish 

imkoniyatlari yoritilgan. Shuningdek, test texnologiyalarining zamonaviy ta‟lim 

jarayonidagi afzalliklari hamda “My Test” dasturidan foydalanishning samarali metodlari 

haqida fikr yuritilgan. Tadqiqot natijalari shuni ko„rsatadiki, ushbu dastur o„qituvchilarga 

o„quv jarayonini raqamlashtirish, vaqtni tejash va bilim darajasini aniq baholash imkonini 

beradi. Natijada, o„zbek tilini o„qitishda test texnologiyalarining qo„llanilishi ta‟lim 

sifatini oshirishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: My Test dasturi, o„zbek tili ta‟limi, test texnologiyasi, raqamli ta‟lim, 

bilimni baholash, innovatsion usullar, ta‟lim sifati 

 

Zamonaviy ta’lim jarayonida axborot texnologiyalarining o‘rni tobora ortib bormoqda. 

O‘quvchilarning bilim, ko‘nikma va malakalarini baholashda turli elektron dasturlardan 

foydalanish o‘qitish samaradorligini oshiradi. Shunday vositalardan biri — My Test 

dasturidir. Ushbu dastur o‘qituvchilarga turli fanlardan, jumladan o‘zbek tili fanidan ham, 

interaktiv testlar yaratish, ularni avtomatik tekshirish va natijalarni tahlil qilish imkonini 

beradi. 

My Test dasturi o‘quv jarayonini raqamlashtirishda muhim vosita hisoblanadi. 

Dasturda o‘qituvchi test savollarini bir necha shaklda — yagona to‘g‘ri javobli, ko‘p 

to‘g‘ri javobli, moslashtirish, to‘ldirish, ketma-ketlikni aniqlash va ochiq javobli savollar 

shaklida tayyorlashi mumkin. Bu esa o‘quvchilarning nafaqat grammatik bilimlarini, balki 

tahliliy fikrlash qobiliyatini ham baholash imkonini beradi. 

O‘zbek tili darslarida My Test dasturidan foydalanish o‘quvchilarda til qoidalarini 

puxta o‘zlashtirish, imloviy xatolardan xoli yozish va tez fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. Dastur o‘zining qulay interfeysi, avtomatik baholash tizimi va natijalarni 

elektron shaklda saqlab borish imkoniyati bilan farqlanadi. Ayniqsa, o‘quvchilar mustaqil 
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tayyorgarlik jarayonida test topshiriqlarini yechish orqali o‘z bilim darajalarini aniqlay 

oladilar. 

Shuningdek, My Test dasturi o‘qituvchilarga vaqtni tejash, testlarni tezkor tuzish va 

tahlil qilish, shuningdek dars sifatini oshirish imkonini beradi. O‘qituvchi dastur 

yordamida o‘quvchilarning xatolari bo‘yicha statistik tahlil olib borib, kelgusi darslarda 

aynan shu yo‘nalishlarga e’tibor qaratishi mumkin. Bu esa o‘qitish jarayonini 

individuallashtirishga xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, My Test dasturining o‘zbek tilini o‘qitishdagi o‘rni beqiyosdir. 

U ta’lim jarayonini samarali, interaktiv va zamonaviy shaklda tashkil etish imkonini beradi. 

Dastur yordamida o‘quvchi faqatgina bilimini sinab ko‘rmay, balki o‘rganish jarayonining 

faol ishtirokchisiga aylanadi. Shu boisdan My Test dasturidan o‘zbek tili darslarida 

muntazam foydalanish til ta’limining sifatini yanada oshiradi. 

 

 


